[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.04.2020  №  174

г. Тейково

 О внесении изменений в постановление администрации г.о.Тейково Ивановской области от 08.11.2016 № 608 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»»

В связи с необходимостью актуализации состава комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация г.о.Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изложить приложение к постановлению администрации г.о.Тейково Ивановской области от 08.11.2016 № 608 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»» в новой редакции (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и на официальном сайте администрации городского округа Тейково в сети Интернет.

Глава городского округа Тейково                                                         С.А. Семенова

Приложение 1
к постановлению администрации
г.о. Тейково Ивановской области
от  08.11.2016  № 608
Состав муниципальной комиссии
по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, а также частного жилого фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов.

	Ермолаев С.Н.
	Первый заместитель главы администрации (по вопросам городского хозяйства), начальник отдела городской инфраструктуры администрации г.о.Тейково Ивановской области, председатель комиссии

	Сорокина С.В.
	Заместитель главы администрации г.о. Тейково (по социальным вопросам), начальник отдела социальной сферы администрации г.о.Тейково Ивановской области, заместитель председателя комиссии

	Нефедова И.В.
	Ведущий специалист отдела градостроительства и архитектуры администрации г.о.Тейково Ивановской области, секретарь комиссии:

	Члены комиссии:

	Хливная Т.В.
	Заместитель главы администрации г.о. Тейково (по финансово-экономическим вопросам), председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации г.о. Тейково Ивановской области.

	Иванов А.П.
	Начальник отдела градостроительства и архитектуры администрации г.о.Тейково Ивановской области

	Кудряшова Л.А.
	Начальник отдела муниципального контроля администрации г.о.Тейково Ивановской области

	Горбушев А.В.
	Заместитель начальника отдела городской инфраструктуры администрации г.о.Тейково Ивановской области

	Генералова Ю.О.
	Заместитель начальника отдела правового и кадрового обеспечения администрации   г.о. Тейково Ивановской области.

	Шманников Д.С.
	Директор МКУ «Служба заказчика»

	по согласованию
	Представители организаций, представляющих управление многоквартирными  домами или оказание услуг и (или) выполнение работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах

	по согласованию
	Представитель Территориального управления социальной защиты населения по городскому округу Тейково и Тейковскому муниципальному району

	по согласованию
	Представители  общественных объединений инвалидов

image1.jpeg